
OIKAISUVAATIMUS 

Orimattilan kaupunginhallitus 

Asia, johon haetaan oikaisua: 1) Orimattilan kaupungin sivistysvaliokunnan päätös nro 129/22.11.2023.   

    2) Orimattilan kaupungin sivistysvaliokunnan päätös nro 130/22.11.2023.   

 

Tausta ja perustelut: 

Hallinnollisen yhdistäminen seurauksena Jokivarren koulun rehtori määrättiin hoitamaan oman toimensa 

ohella hallintorehtorin tehtäviä 1.1.-31.7.2023 sekä toimimaan kolmen yhdistetyn koulun rehtorina 1.8.2024 

alkaen. Päätöksessä sivistysvaliokunta on todennut, että hallinnollisella yhdistämisellä on positiivisia 

talousvaikutuksia.  

Hallintorehtorin tehtävät ovat merkittävä lisä Jokivarren koulun rehtorin nykyiseen toimenkuvaan. 

Kyseisestä tehtävästä on maksettava erillinen korvaus ajalta 1.1.-31.7.2024. Uuden, kolmen koulun 

yhdistelmärehtorin tehtävä on laajuudeltaan ja vaativuustasoltaan painavampi kuin nykyinen Jokivarren 

koulun rehtorin tehtävä, minkä vuoksi kyseisen tehtävän palkka tulee määritellä uudelleen ja korottaa 

OVTES:n mukaisesti nykyisestä 1.8.2024 alkaen. Nykyiset Yhteiskoulun ja Erkko-lukion rehtorit 

sivistysvaliokunta päätti siirtää uusiin apulaisrehtorin virkoihin. Tässä yhteydessä heidän palkkansa ei muutu 

(laske) nykyisestä (Laki kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta, §24). Järjestely tulee kokonaisuudessaan 

aiheuttamaan pysyvän palkkakustannusten nousun.  

Asiaesittelyssä viitataan koulujen yhdistämisellä saataviin kustannussäästöihin: ”Yhteiskoulun ja Erkko-lukion 

yhteistyö ei ole ollut riittävällä tasolla --- yhteisten henkilö- ja tilaresurssien hyödyntämisessä. --- vaikka 

yhteistyötä tehdään, on toiminta/johtaminen kokonaisuuden näkökulmasta liian siilomaista. Tämä aiheuttaa 

tehottomuutta ja osaoptimointia.” Mahdollisesti syntyviä kustannussäästöjä ei ole konkreettisesti osoitettu.  

Kolmen suuren kouluyksikön yhdistäminen edellyttää työnantajan puolelta suunnittelua ja tukea, joka on 

ostettava konsulttipalveluna. Noin 100 hengelle suunnatun työyhteisövalmennuksen kustannus on 

merkittävä.  

 

Vaatimus: 

Orimattilan kaupunki on käynnistämässä laajaa talouden tasapainotusohjelmaa sekä muutosneuvotteluja. 

Koska sivistysvaliokunnan päätöksillä on selviä kaupungin kustannuksia lisääviä vaikutuksia: 

1) Hallinnollisesta yhdistämisestä aiheutuvat suunnittelu- ja tukikustannukset tulee selvittää. Lisäksi 

tulee esittää konkreettinen arvio yhdistämisen pysyvistä talousvaikutuksista (päätös nro 

129/22.11.2023).  

2) Kolmen koulun yhteisen rehtorin palkkaus 1.8. alkaen sekä hänelle 1.1.-31.7. maksettava 

erilliskorvaus tulee päättää. Päätöksessä 130/22.11.2023 päätettyjen järjestelyjen 

kokonaistalousvaikutus tulee selvittää.  

3) Sivistysvaliokunnan tulee tältä pohjalta arvioida päätösten nro:t 129 ja 130 kokonaistaloudellisten 

vaikutusten suhdetta kaupungin taloustilanteeseen ja edellä mainittuihin toimenpiteisiin.  
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